
Pievų Tako g. 8-32, Klaipėda
administracija@sunprojektai.lt

 www.sunprojektai.lt
+370 687 00330

VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ),  S. NĖRIES G. 18, KLAIPĖDA,
NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

Statytojas ir/arba užsakovas UAB „Tilžės centras“

Statinio projekto numeris SUNPR.1819

Statinio projekto etapas Projektiniai pasiūlymai (PP)

Statinio pavadinimas Svečių namai

Statinio projekto dalis Sklypo sutvarkymo ir architektūrinė

Bylos žymuo SP, SA

Bylos laidos žymuo 0

Bylos išleidimo data 2022-01

Projektuotojas UAB „Sunprojektai“

Projekto vadovas/-ė Vytenis Rudokas, A 007

Projekto dalies vadovas/-ė Vytenis Rudokas, A 007

Architektas Algis Vyšniūnas, 000061, 288429

Architektas Robertas Bardauskas, A 2177

Architektas Justas Juzėnas, BK 018740

Užsakovas UAB „Tilžės centras“

Klaipėda, 2022

http://www.sunprojektai.lt/


VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ), S. NĖRIES G. 18, KLAIPĖDA,
NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

Aiškinamasis raštas
Įvadas
Projektinių pasiūlymų tikslas informuoti visuomenę apie techninio darbo projekto rengimo metu, 

projekto eksperimentavimo metu pasikeitusią pastato paskirtį ir statytoją. 
Tai yra 2019-07-24 visuomenei pristatytų „Poilsio paskirties pastato (Jaunimo nakvynės namų) S. 

Nėries g. 18 Klaipėda, naujos statybos projektas“ ir 2019-08-08 Klaipėdos miesto savivaldybės 
administracijos urbanistikos ir architektūros skyriaus patvirtintų projektinių pasiūlymų pakartotinis, tęstinis
pristatymas, pasikeitus TDP metu pastato paskirčiai.

Esama situacija
Sklypui taikomi teritorijų planavimo dokumentų reikalavimai
Žemės sklypas (unikalus Nr. 4400-4074-8616), pagal 2021-12-03 pirkimo-pardavimo sutartį Nr. 

K1ES-13931 nuo 2021-12-06 nuosavybės teise priklauso UAB „Tilžės centras“.  
Projektuojamas naujos statybos Viešbučių paskirties pastatas (Svečių namai), adresu Klaipėdos 

m. sav, Klaipėdos m.,  S. Nėries g. 18.  Sklypui galioja Teritorijos tarp S.Nėries, Priestočio, Butkų Juzės 
g. detalusis planas (patvirtintas Klaipėdos m. sav. Klaipėdos miesto valdybos 2003-02-11 sprendimu 
Nr.60) sprendiniai. Pagal detalųjį planą statinio vietoje teritorijos naudojimo būdas - komercinės 
paskirties. Sklypo užstatymo tankumas 40%, užstatymo intensyvumas 1,5, statinių aukštis 3-5a. (žiūrėti 
priedą Nr.1) 

Statinių statybos zona nustatyta vadovaujantis detaliuoju planu (patvirtintu Klaipėdos m. sav. 
Klaipėdos miesto valdybos 2003-02-11 sprendimu Nr.60). Vadovaujantis LR Teritorijų planavimo 
įstatymo 27 str. 8p. nurodyta, kad detaliuosiuose planuose nustatyta statinių statybos zona, statybos riba
ir statybos linija gali būti koreguojama, jeigu tai nepažeidžia įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų, 
aukštesnio lygmens kompleksinio ar specialiojo teritorijų planavimo dokumentų sprendinių. Pagal 
pirmųjų projektinių pasiūlymų metu parengtą analizę, techninio darbo projekto metu statybos zona 
patikslinta ir 2019-12-23 Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ADĮ-
2224 patvirtinta.  (Žiūrėti priedą Nr.2)

Reljefas ir apželdinimas
Sklypo dalyje ties projektuojamu pastatu reljefas lygus. Vakarinėje sklypo dalyje auga saugotina 

gudobelė.

Gatvės ir privažiavimai
Planuojamo pastato sklypas yra trapecijos formos artimos stačiakampiui, iš šiaurinės, vakarinės ir 

pietinės pusių ribojasi su miesto gatvėmis. Šiaurinėje sklypo dalyje gatvė anksčiau naudota siaurojo 
geležinkelio eismui, šiai dienai naudojama viešojo transporto eismui ir yra lygiagreti šiauriau esančiai 
Priestočio gatvei. Vakarinėje dalyje sklypas ribojasi su S. Nėries gatve, pietinėje – su įvažiavimu į 
kvartalą, lygiagretų Butkų Juzės gatvei. Įvažiavimas į sklypą numatomas iš pietinėje pusėje esančios 
kvartalą aptarnaujančios gatvelės be pavadinimo. 
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VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ), S. NĖRIES G. 18, KLAIPĖDA,
NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

Žemės sklypo gretimybės
Planuojamo pastato sklypas yra urbanizuotoje teritorijoje, istorinėje miesto dalyje. Vakarinėje 

pusėje sklypas ribojasi su S. Nėries gatve, kurios vakarinės pusės išklotinę nuo Piestočio gatvės iki 
Vilties gatvės formuoja buvęs Mokytojų seminarijos pastatas, statytas 1908m. Tai pirmoji lietuviška 
gimnazija Klaipėdoje, šiandien čia įsikūręs Klaipėdos universiteto pedagogikos fakultetas. Pastatas yra 
trijų aukštų su mansarda, raudonų plytų mūro, turintis neogotikos elementų: laiptuoti frontonai, 
smailiaarkės nišos, aukštas status stogas.

Rytinėje sklypo pusėje gretimybės – senosios siaurojo geležinkelio stoties pastatų kompleksas, 
kurį sudaro trys sublokuoti pastatai: vienaaukštis sandėlis, vienaaukštė stotis ir dviaukštis administracinis
pastatas. Arčiausiai sklypo esantis administracinis pastatas, adresu S. Nėries g.16 yra kvadratinio plano,
dviejų aukštų su didele mansarda, dengtas valminiu stogu ir turintis „medžiagų stiliaus“ bruožų. 
Dominuoja raudonų plytų mūras. Šiuo metu tai – svečių namai. 

Šiaurinėje sklypo dalyje, kitapus viešajam transportui skirtos gatvės yra naujos statybos, 
komercinės paskirties pastatas, adresu S. Nėries g. 20. Raudono klinkerio apdailos pastatas yra 4 
aukštų su dideliu dvišlaičiu, smailus kampo stogu. Pastato įeigose, ties gatvės raudonąja linija tūris yra 
įtrauktas, išreikštas balto tinko apdaila. 

Pietinėje sklypo dalyje yra gyvenamosios paskirties 4 aukštų su mansarda daugiabutis 
gyvenamasis namas, švelniai rausvo tinko apdailos su dviem erkeriniais ir balkonais virš jų. 

Projektinių pasiūlymų sprendiniai
Pastatų, inžinerinių statinių išdėstymas sklype
Rengiant svečių namų projektą ir atliekant urbanistinę teritorijos analizę iškilo būtinybė patikslinti 

detaliuoju planu nustatytą statinių statybos zoną ir ribą, nustatant naują užstatymo zonos konfigūraciją.
Detaliajame plane leidžiamas užstatymo aukštis nekeičiamas, statiniai sklype turi būti išdėstomi 

taip, kad nepažeistų gretimų sklypų savininkų ir naudotojų interesų. Pagal detalųjį planą teritorijoje 
galima 3-5 a. pastatų statyba.

Prieš projektinius pasiūlymus atlikta visos S. Nėries ir Priestočio gatvių formantų, išklotinių analizė. 
Nustatyti kompoziciniai S. Nėries gatvės dėsningumai, įvertintas Priestočio rajono užstatymo morfotipas, 
užstatymo pobūdis ir jų raida. Daroma išvada, jog S. Nėries gatvė yra istorinės miesto dalies gatvė, 
kurios perspektyvoje iš pietinės dalies akcentu tampa geležinkelio stoties urbanistinis mazgas su 
frontonu bei laikrodžio akcentu. Ryšį sustiprina griežtas perimetrinis užstatymo morfotipas, būdingas 
visai S. Nėries gatvės išklotinei, todėl užstatymo linijų laikymasis naujai projektuojamame sklype tampa 
pagrindine urbanistinio užstatymo koncepcija.

Detaliajame plane taip pat nenurodomas ir konkretus užstatymo zonos aukštingumas, tačiau 
atlikus S. Nėries gatvės išklotinės analizę, daroma išvada, jog projektuojamame sklype, visų pirma turėtų
dominuoti S. Nėries gatvės formantas, todėl jis projektuojamas iki pietinėje dalyje esančio pastato stogo 
altitudės (18.5m). Atlikus kompozicinių dėsningumų analizę, pastebėta, jog kiekvienas S. Nėries gatvės 
pastatas turi erkerius – išsikišančius iš pagrindinės pastato plokštumos formuojančios gatvės išklotinę, 
tačiau šiaurinėje dalyje esančio visuomeninės gydymo paskirties pastato fasado užstatymo linija visa 
plokštuma išsikiša iš S. Nėries gatvės perimetro linijos, todėl atsiranda „perkritimas“. Dvi lygiagrečios, 
prasilenkiančios užstatymo linijos diktuoja sklypo užstatymo zonos koncepciją, formuojamas perkritimas 
ties įėjimu į pedagoginį fakultetą. Taip kuriamas ryšys tarp naujai suprojektuoto pastato S. Nėries g.20, 
S. Nėries istorinės gatvės išklotinės, projektuojamų svečių namų ir universiteto pastato. 
Prasislenkančiuose tūriuose formuojami įėjimai. (žr.  pav.1) 
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VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ), S. NĖRIES G. 18, KLAIPĖDA,
NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

1 pav. S. Nėries g. 18 sklypo užstatymo koncepcijos schema.

                        
2 Pav. S. Nėries g.  formantų išklotinė ir aukštingumas(m), pasirinktas ir leistinas užstatymas, fragmentas.

3 Pav. Priestočio g. formantų išklotinė ir aukštingumas(m), pasirinktas ir leistinas užstatymas, fragmentas.

Inžineriniai tinklai
Sklype yra centralizuoti vandentiekio ir  buitinių nuotekų tinklai, 0,4kV elektros tinklų kabeliai bei 

telekomunikacinių ryšių tinklai. Į užstatymo zoną patenka vandentiekio tinklai ir buitinių nuotekų tinklai. 
Prieš statybos pradžia tinklai patenkantys į užstatymo zoną iškeliami, rekonstruojami. 
Taip pat gyventojų teigimu, prieškarinis buitinių nuotekų išleidėjas, lietaus vandens surinkimo trasa 

taipogi buvo nuvesti į S. Nėries gatvėje paklotas magistralines trasas. Kadangi gyventojų minimi tinklai 
nepažymėti planšetuose, prieš pradedant statybos darbus būtini tyrinėjimai, o radus papildomus tinklus 
jie rekonstruojami.

Pastato ir sklypo lietaus nuotekos pajungiamos į miesto lietaus nuotekų tinklus esančius S. Nėries 
gatvėje.
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VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ), S. NĖRIES G. 18, KLAIPĖDA,
NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

Automobilių statymas
Pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 30 lent.: 2.3 

svečių namai, minimalus automobilių stovėjimo vietų skaičius 1 vieta – 2 kambariams (numeriams). 
Atsižvelgiant į kambarių skaičių ir Klaipėdos miesto centriniai daliai taikomas 0,5 koeficientą 

reikalingos 2 stovėjimo vietos. 
Kadangi 4 kambariai pritaikyti ŽN, iš jų 1 pritaikyta ŽN. Papildomai įrengiama 1  stovėjimo vieta 

administracijos darbuotojams, ar pagalbiniam personalui. Kadangi sklypas yra mažas aikštelėje 
papildomų automobilių stovėjimo vietų nenumatoma. 

Pastatų, inžinerinių tinklų ir susisiekimo komunikacijų, jų altitudžių parinkimas
Pastato altitudės parenkamos taip, kad į pastatą nesiveržtų lietaus vanduo. Atspirties tašku 

projektuojant buvo pasirinktos esamų šulinių altitudės, kurių viršus sutampa su projektuojama 
sutankintos žolės terasa. Nuo šio taško pakylama +5cm ir įrengiamas pirmo aukšto grindų sluoksnis, 
laikomas pastato nuline altitude (+10.05). Cokolinė pastato dalis projektuojama sulig pirmojo aukšto 
palangių apačia. 

Inžinerinių tinklų ir įvadų altitudės derinamos pagal išduotas sąlygas prisijungimui prie esamų 
tinklų. 

Susisiekimo komunikacijų ir sklypo dalies dangų altitudės projektuojamos atsižvelgiant į gretimos 
teritorijos altitudes, sklandžiai privedant prie jų.

Sklypo priežiūra
Projektuojamas komercinės paskirties penkių aukštų pastatas, skirtas laikinam apgyvendinimui. 

Statinio eksploatavimo metu papildomai susidariusios atliekos, pagal reikalavimus bus laikomos juos 
atitinkančioje atliekų saugojimo vietoje (sklypo ribose). Atliekų tvarkymas vykdomas pagal sutartį su šių 
paslaugų tiekėjais.

Sklypo insoliacija, triukšmo lygio, vibracijos rodikliai
Norint  patikrinti,  ar  projektuojamas  pastatas  atitinka  natūralaus  apšvietimui  keliamus

reikalavimus  tiek  projektuojamame  pastate  esantiems  kambariams  tiek  šalia  esantiems  pastatams,
atliekama  natūralaus  apšvietimo  analizė  dviems  taškams.  01  taškas  –  kamyninis  pastatas  su
gyvenamosiomis patalpomis, 02 taškas – visuomeninės paskirties  objektas. Pateikiami charakteringi
laiko momentai nuo saulėtekio iki aušros bei apskaičiuojamas pasirinktų taškų insoliacijos laikas kritinę
datą - kovo 22d nuo 08:00 iki 18:00

Pirmame taške projektuojamo objekto poveikis pastato insoliacijai neturi įtakos nuo pat 8:00 iki
18:00. Tik saulei nusileidus 18:00 pastatas meta šešėlį, kuris uždengia pusę 01 tašku pažymėtos sienos.
Toje vietoje yra gyvenamojo namo laiptinė, todėl pastatas jokio neigiamo poveikio saulės insoliacijos
atžvilgiu neturi ir situacijos nepablogina. 

Antrame taške  projektuojamas  objektas  taip  pat  neturi  poveikio  –  pastato  metamas šešėlis
nesiekia net pirmojo aukšto langų, todėl 02 taške pažymėto pastato insoliacijai projektuojamas objektas
situacijos nepablogina. 

Dokumento žymuo

SUNPR.1809 - 01 - PP – SP- SA_AR

Lapas Lapų Laida

4 6 0



VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ), S. NĖRIES G. 18, KLAIPĖDA,
NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

6pav. Saulės insoliacijos schema Kovo 22 d. nuo 8:00 iki 18:00 projektuojamo objekto S. Nėries g.18 ir pasirinktų 
taškų atžvilgiu

Statinys suprojektuotas taip, kad nekeltų grėsmės žmonių higienai ir sveikatai bei aplinkai dėl 
netinkamo nuotėkų, dūmų, kietųjų ar skystųjų atliekų pašalinimo ar tvarkymo, kenksmingų dujų 
išsiskyrimo, drėgmės statinio dalyse ir jo dalių vidaus paviršiuose.

Planuojamoje teritorijoje nenumatoma veikla, kuri turėtų neigiamą įtaką žmonių sveikatai ar 
aplinkai.

Apsauga nuo vandalizmo
Įėjimas į pastatą suprojektuotas taip, kad lauko durų neslepia želdiniai ar priestatai, įėjimo durys

architektūriškai išraiškingos, matomos iš toliau. Erdvė už įėjimo durų yra matoma iš lauko per įstiklintas
duris, todėl laiptinės patalpų natūralaus apšvietimo sprendimai atitinka keliamus reikalavimus.

Stoglangiai atidaromi tik iš vidaus, o jų demontavimas iš lauko neįmanomas.
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VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ), S. NĖRIES G. 18, KLAIPĖDA,
NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

PAGRINDINIAI TECHNINIAI IR PASKIRTIES RODIKLIAI

I SKYRIUS - SKLYPAS

Eil.
Nr.

Pagrindiniai techniniai rodikliai
Mato

vienetas
Kiekis Pastabos

1. Sklypo plotas m2 497 -

2. Sklypo užstatymo plotas m2 198,33 -

3. Sklypo užstatymo intensyvumas % 127,46 -

4. Sklypo užstatymo tankis % 39,91 -

5. Apželdintas sklypo plotas
m2 
(%)

60,03 (12,08) -

6.
Automobilių stovėjimo vietų skaičius, iš jų:
Žmonėms su negalia
Elektromobilių įkrovimo prieigai

vnt.
vnt.
vnt.

2
1
1

-

II SKYRIUS - PASTATAS

Eil.
Nr.

Pagrindiniai techniniai rodikliai
Mato

vienetas
Kiekis Pastabos

1.
Pastato paskirties rodikliai:
Kambarių skaičius
Žmonių skaičius pastate

vnt.
vnt.

9
39

-

2. Pastato bendras plotas* m2 633,5 -

3. Pagrindinis plotas* m2 452,6 -

4. Pagalbinis plotas* m2 180,9 -

5. Pastato tūris* m3 2090 -

6. Aukštų skaičius* vnt. 5 -

7. Pastato aukštis* m 18,67 -

8. Energetinio naudingumo klasė - A+ -

9.
Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų
klasė 

- min C -

10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis - 1 -

* - žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų 
ir kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministras. 
Baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių nukrypimų.

Projekto vadovas:
Vytenis Rudokas

Kval. patv. Dok. Nr. A007

Architektai:
Robertas Bardauskas

Kval. patv. Dok. Nr. A2177, 4223
Justas Juzėnas, 

Kval. Patv. Dok. Nr. BK 018740
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Geležinkelis

01           ESAMOS PADĖTIES EKSPLIKACIJA 
Sklypų ribos 

Nagrinėjamas sklypas S.Neries g.18

Esamos užstatymo linijos 

Esami gatvių formantai 

Želdinių formantai 

Žaliosios erdvės: kurdonerai, skverai, parkai 

Nereguliarus sodybinis užstatymo morfotipas (Miesto vilos)

Reguliarus perimetrinis užstatymo morfotipas 

Pramonės infrastruktūros užstatymo morfotipas 
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1-2 aukštų, iki +6m

2-4 aukštų, +12m

4-6 aukštų iki +18m

Paveldas (Senojo geležinkelio kompleksas)

Automobilių parkavimas 

Nesuformuotas perimetrinis užstatymas (tvora, gyvatvorė)

Esami pastatai
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S. Neries g. ašis 

Gatvių centrinės ašys 
Kompozicinės ašys 
Akcentai, dominantės Vertingi fasadai
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Geležinkelis

01          URBANISTINĖS KONCEPCIJOS EKSPLIKACIJA 
Sklypų ribos 

Nagrinėjamas sklypas S.Neries g.18

Esamos užstatymo linijos 

Esami gatvių formantai 

Želdinių formantai 

Žaliosios erdvės: kurdonerai, skverai, parkai 

Nereguliarus sodybinis užstatymo morfotipas (Miesto vilos)

Reguliarus perimetrinis užstatymo morfotipas 

Pramonės infrastruktūros užstatymo morfotipas 

Gatvės �����������

IN
FR

AS
TR
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Ū
R

A / FORMANTAI
U
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TATYMO MORFOLOGIJA M

IE
STAS 

KVARTALAS 

1-2 aukštų, iki +6m

2-4 aukštų, +12m

4-6 aukštų iki +18m

Paveldas (Senojo geležinkelio kompleksas)

Automobilių parkavimas 

Nesuformuotas perimetrinis užstatymas (tvora, gyvatvorė)

Esami pastatai
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LYPAS Miesto vertingosios zonos riba
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AŠ

YS
, AKCENTAI, DOMINANTĖS Vizualinės ašys 

S. Neries g. ašis 

Gatvių centrinės ašys 
Kompozicinės ašys 
Akcentai, dominantės Vertingi fasadai
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SUTARTINIAI ŽENKLAI

Sklypo riba

Esami pastatai

Projektuojamas pastatas

Įvažiavimas į sklypą

Pagrindinis įėjimas į pastatą

Eil.

Nr.

Pagrindiniai

techniniai rodikliai

Mato

viene-

tas

Kiekis Pastabos

1.

Sklypo plotas

m² 497

2.

Sklypo užstatymo

plotas

m²
198,33

3.

Sklypo užstatymo

intensyvumas

%
126,26

4.

Sklypo užstatymo

tankis

%
39,91

5.

Apželdintas sklypo

plotas

m² (%)

60,03

(12,08)

6.

Automobilių stovėjimo

vietų skaičius, iš jų:

 vnt. 2

-Žmonėms su negalia vnt. 1

Elektromobilių įkrovimo

prieigai

vnt. 1

PASTABOS:

1. Projektuojamo pastato 0,00=10,05 m.

2. Visi nužymėjimai ir koordinatės duoti metrais.

3. Koordinačių sistema LKS-94, aukščių sistema - LAS07.

4. Dangos projektuojamos maksimaliai prisilaikant esamų dangų ribų bei

paviršių.

5. Iškilus neaiškumams, konsultuotis su projekto autoriais.

6. Prieš vykdant žemės judinimo darbus turi būti atlikti archeologiniai tyrimai.

PASTATAI IR ZONOS

Projektuojamas pastatas

Esamas pastatas

1

2

3

4

Važiavimo kryptys

Aikštelė buitinių atliekų konteineriams

Antžeminė automobilių stovėjimo aikštelė

Esama statybos riba (pagal DP)

Nauja statybos  riba

10

20

30%

Š

ŠR

R

PR

V

PV

P

ŠV

Vasaros sezono

Žiemos sezono

10

20

30%

Vėjo krypčių

pasikartojimas

5

10m/s

Š

ŠR

R

PR

V

PV

P

ŠV

Vasaros sezono

Žiemos sezono

5

10m/s

Vėjų vidutinis

greitis

Š

RV

Ažūrinė tvora (Tv-1)

Atraminė sienutė (Atr-1,Atr-2, Atr-3)

Betoninė, dekoratyvinė tvora (Tv-2)

Tv-1

Tv-2

Atr-1

Atr-2

Atr-3

Eil.

Nr.

Pagrindiniai

techniniai rodikliai

Mato

viene-

tas

Kiekis Pastabos

1.

Pastato plotis

m
14,33

2.

Pastato ilgis

m
15,28

3. Pastato aukštis m
18,50

4. Tvoros aukštis m
3,46

Projektuojamų dangų riba

Toponuotrauka suderinta:

Suderinimo numeris TOPD sistemoje

TIIIS1-20220113-003128

Derinimų nuorašai tikri  ................................................................     PV

Toponuotrauką parengė:
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PASTABOS:

1. Projektuojamo pastato 0,00=10,05 m.

2. Visi nužymėjimai ir koordinatės duoti metrais.

3. Koordinačių sistema LKS-94, aukščių sistema - LAS07.

4. Dangos projektuojamos maksimaliai prisilaikant esamų

dangų ribų bei paviršių.

5. Iškilus neaiškumams, konsultuotis su projekto autoriais.

6. Prieš vykdant žemės judinimo darbus turi būti atlikti

archeologiniai tyrimai.

7. Detalius inžinerinių tinklų sprendinius žiūrėti

konkrečiose dalyse.

8. Į S. Nėries g.18 sklypą patenkantys vandentiekio ir

buitinių nuotekų tinklai, nuosavybės teise priklausantys

AB"Klaipėdos vanduo" iškeliami. Minėtų vandentiekio

tinklų vanduo tiekamas S. Nėries g. 16 ir S. Nėries

g.16A pastatams, buitinių nuotekų tinklai taip pat yra

funkcionuojantys, todėl statybos vykdymo metu turi būti

užtikrintas tinklų darbas.

9. Numatant statybos metu  tiestisti inžinerinius tinklus

arčiau nei 1m iki sklypo ribos būtinas gretimo sklypo

valdytojo sutikimas.
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alt.+-0.00

01 NAUJOS STATYBOS PASTATAS

NR. PATALPA Plotas, m²

1.0-01 Iėjimų ir lifto holas 15.70

1.0-02 Laisvalaikio zona 31.10

1.0-03 Registratūra 9.30

1.0-04 Darbuotojų zona 36.40

1.0-05 Pagalbinių patalpų koridorius 9.80

1.0-06 San. mazgas, pritaikytas ŽN 5.10

1.0-07 San. mazgas 3.60

1.0-08 San. mazgas 3.65

1.0-09 Virtuvėlė 9.50

1.0-10 Techninė patalpa 7.00

1.0-11 Pagalbinė patalpa 3.30

bendras aukšto plotas: 134.45

PATALPų EKSPLIKACIJA
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LD1 LD2

žYMėJIMų EKSPLIKACIJA
Esama aplinka (gatvės, takai, želdiniai)

Projektuojamo pastato pjūvio linija

Projektuojamo pastato ašinė linija

Projektuojamo pastato punktyrinė linija

Esami krūmai

Pjaunamos sienos žymėjimas

LD2 / D1 Projektuojamų lauko / vidaus durų žymėjimas

L1 Projektuojamų langų žymėjimas

V1 Projektuojamų vitrinų žymėjimas
1

Saugomas medis (Gudobelė)
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UAB "Sunprojektai" | liepų g. 83, Klaipėda | info@sunprojektai.lt | mob. tel. +37063009939

Kval.

patv.

dok.

Nr.

01 SVEČIŲ NAMAI

PIRMO AUKŠTO PLANAS, M 1:100

Laida

0

Lapų

1

Lapas

1

LT

Laida

0

Išleidimo data

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Statinio projekto pavadinimas

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma)

ARCH.

A 007 PV

Vytenis Rudokas

A 2177, 4223

BK 018740
ARCH.

Robertas Bardauskas

Justas Juzėnas

VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ),

S.NĖRIES G.18, KLAIPĖDA, NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS
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Projektuojamos pakabinamos GKP lubos

2022-01

UAB "Tilžės centras"

Statytojas ir/arba užsakovas

SUNPR.1819 - 01 - PP -SA_B - 01

Dokumento žymuo

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

4.Planuose rodomas principinis baldų ir įrangos išdėstymas.
3.Ašys - orientacinės.
2.Matmenys duoti centimetrais,altitudės - metrais.
1.Pastato ±+0.00= 10.05
PASTABOS:
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alt.+3.60

01 NAUJOS STATYBOS PASTATAS

NR. PATALPA Plotas, m²

2.0-01

Laiptinės ir lifto holas 8.90

2.0-02 Evakuacinis koridorius 10.80

2.1-01 Tambūras 4.00

2.1-02

San. mazgas 6.65

2.1-03

Miegamasis+virtuvėlė 33.95

2.2-01

Miegamasis+virtuvėlė 23.50

2.2-02

San. mazgas 7.25

2.2-03

Miegamasis 18.25

2.3-01

Miegamasis+virtuvėlė 23.25

2.3-02 San. mazgas (pritaikytas ŽN) 8.00

bendras aukšto plotas: 144.65

PATALPŲ EKSPLIKACIJA
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žYMėJIMų EKSPLIKACIJA
Esama aplinka (gatvės, takai, želdiniai)

Projektuojamo pastato pjūvio linija

Projektuojamo pastato ašinė linija

Projektuojamo pastato punktyrinė linija

Esami krūmai

Pjaunamos sienos žymėjimas

LD2 / D1 Projektuojamų lauko / vidaus durų žymėjimas

L1 Projektuojamų langų žymėjimas

V1 Projektuojamų vitrinų žymėjimas
1

Saugomas medis (Gudobelė) LS Projektuojamų lietaus stovų žymėjimas
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0.00

F1

G1

E1

G

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

G

F

E

D

C

B

A

2080 1930 3890 1520 4160

2080 1930 3890 1520 4160

4
2

0
1

9
3

0
2

9
3

0
1

2
3

0
4

0
2

0
1

3
3

0

2
0

7
0

2
5

2
0

3
3

4
0

1
2

3
0

4
0

2
0

1
3

3
0

1
6

5
0

5
9

0
4

1
0

14325

1
6

7
2

0

1
5

2
8

0

14325

Įspėjamoji juosta ties aukščių pasikeitimu
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Projektuojamos pakabinamos GKP lubos

2022-01

UAB "Tilžės centras"
SUNPR.1819 - 01 - PP -SA_B - 02

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

4.Planuose rodomas principinis baldų ir įrangos išdėstymas.
3.Ašys - orientacinės.
2.Matmenys duoti centimetrais,altitudės - metrais.
1.Pastato ±+0.00= 10.05
PASTABOS:
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Projektuojamos pakabinamos GKP lubos
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UAB "Tilžės centras"
SUNPR.1819 - 01 - PP -SA_B - 03

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

4.Planuose rodomas principinis baldų ir įrangos išdėstymas.
3.Ašys - orientacinės.
2.Matmenys duoti centimetrais,altitudės - metrais.
1.Pastato ±+0.00= 10.05
PASTABOS:
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UAB "Tilžės centras"

Statytojas ir/arba užsakovas

SUNPR.1819 - 01 - PP -SA_B - 04

Dokumento žymuo

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

4.Planuose rodomas principinis baldų ir įrangos išdėstymas.
3.Ašys - orientacinės.
2.Matmenys duoti centimetrais,altitudės - metrais.
1.Pastato ±+0.00= 10.05
PASTABOS:
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bendras aukšto plotas*: 91.70

PATALPŲ EKSPLIKACIJA
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V1 Projektuojamų vitrinų žymėjimas
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PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

4.Planuose rodomas principinis baldų ir įrangos išdėstymas.
3.Ašys - orientacinės.
2.Matmenys duoti centimetrais,altitudės - metrais.
1.Pastato ±+0.00= 10.05
PASTABOS:



PASTABOS:
1. Pastato +0.00= 10.05
2. Matmenys duoti milimetrais UAB "Sunprojektai" | liepų g. 83, Klaipėda | info@sunprojektai.lt | mob. tel. +37063009939

Kval.

patv.

dok.

Nr.

01 SVEČIŲ NAMAI

FASADAS AŠYSE 6-1, M 1:100

Laida

0

Lapų

1

Lapas

1

LT

Laida

0

Išleidimo data

Dokumento žymuo

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Statinio projekto pavadinimas

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma)

UAB "Tilžės centras"

Statytojas ir/arba užsakovas

ARCH.

A 007 PV

Vytenis Rudokas

2022-02

A 2177, 4223

BK 018740
ARCH.

Robertas Bardauskas

Justas Juzėnas

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ),

S.NĖRIES G.18, KLAIPĖDA, NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

SUNPR.1819 - 01 - PP - SA_B - 06

V2/3

V2/1

V2/2

V2/2

V2/2

16

14375

16

14375

L12L12

L12L12 L13/1

L13/1

V4/1

LD2 LD1

LS

LS

LL

LL LL

L6*

L11L10*

LS

VIETA PAVADINIMUI / LOGOTIPUI

AG

15330 1392

L7L7

L8L8

LS-1

LS-1

LS-1

LS-1

LS-1

LS-1

LS-1

LS-1

LS-1

LS-1

L12*

L12*

L12

L12

L13/3

V4/2 V4/3 V4/3

L13/1

L13/1

V3/1

LS

LS

L3

L6

L3 L8L8

L3

L5 L9L9

L13/3

L10L11

L1

L13/2

L13/2

1 6

14340

V4/4

LS

LS

LS

LS

LL LL

L3 L4

L6L5

L6

L3 L4

L1 L2

L16

1450 15278

A G

LS-1

LS-1 LS-1

LS-1

LS-1

LS-1

LS-1

L15 L14

V6/3

V1/3

LS

LS

L3* L3*

L3*L3* L4

L4

L6L5*L5*

V1/1

V1/2

V1/2

V1/2

V6/1

V6/2

V6/2

V6/2

LK-1

APDAILOS MEDŽIAGŲ EKSPLIKACIJA

Žymėjimas Pavadinimas

Medžiaga

Paviršius

Spalva
Kodas

Sienos Apdailinė plyta Grubus neblizgus

Molio raudona NCS S 3560-Y70R

Sienos Tinkas Tekstūrinis tinkas Šviesiai pilkas NCS S 1000-N

Cokolis Tinkas Tekstūrinis tinkas

Tamsiai pilkas NCS S 2000-N
Stogas

Čerpės
Keraminės čerpės

Molio rausva Molio raudonumo

Skardos Skarda Ruukki

Tamsiai pilka RAL 7016



UAB "Sunprojektai" | liepų g. 83, Klaipėda | info@sunprojektai.lt | mob. tel. +37063009939

Kval.

patv.

dok.

Nr.

01 SVEČIŲ NAMAI

PJŪVIAI, M 1:100

Laida

0

Lapų

1

Lapas

1

LT

Laida

0

Išleidimo data

Dokumento žymuo

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Statinio projekto pavadinimas

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma)

UAB "Tilžės centras"

Statytojas ir/arba užsakovas

ARCH.

A 007 PV

Vytenis Rudokas

2022-02

A 2177, 4223

BK 018740
ARCH.

Robertas Bardauskas

Justas Juzėnas

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ),

S.NĖRIES G.18, KLAIPĖDA, NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

SUNPR.1819 - 01 - PP - SA_B - 07

11

2075

1 2 3 4 5 6

1935 3886 1520 4159

LL LL

LD1 LD1

1 2 3 4 5 6

2075 1935 3886 1520 4159

L13/2

L13/2

V4/4

LS

LS

LL LL



UAB "Sunprojektai" | liepų g. 83, Klaipėda | info@sunprojektai.lt | mob. tel. +37063009939

Kval.

patv.

dok.

Nr.

01 SVEČIŲ NAMAI

VIZUALIZACIJOS

Laida

0

Lapų

2

Lapas

1

LT

Laida

0

Išleidimo data

Dokumento žymuo

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Statinio projekto pavadinimas

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma)

UAB "Tilžės centras"

Statytojas ir/arba užsakovas

ARCH.

A 007 PV

Vytenis Rudokas

2022-02

A 2177, 4223

BK 018740
ARCH.

Robertas Bardauskas

Justas Juzėnas

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ),

S.NĖRIES G.18, KLAIPĖDA, NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

SUNPR.1819 - 01 - PP - SA_B - 8SUNPR.1819 - 01 - PP - SA_B - 08



UAB "Sunprojektai" | liepų g. 83, Klaipėda | info@sunprojektai.lt | mob. tel. +37063009939

Kval.

patv.

dok.

Nr.

01 SVEČIŲ NAMAI

VIZUALIZACIJOS

Laida

0

Lapų

2

Lapas

2

LT

Laida

0

Išleidimo data

Dokumento žymuo

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas

Statinio projekto pavadinimas

Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma)

UAB "Tilžės centras"

Statytojas ir/arba užsakovas

ARCH.

A 007 PV

Vytenis Rudokas

2022-02

A 2177, 4223

BK 018740
ARCH.

Robertas Bardauskas

Justas Juzėnas

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

VIEŠBUČIŲ PASKIRTIES PASTATO (SVEČIŲ NAMŲ),

S.NĖRIES G.18, KLAIPĖDA, NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

SUNPR.1819 - 01 - PP - SA_B - 08




























	Sheets and Views
	Model

	2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	3.pdf
	Sheets and Views
	Model


	4.pdf
	Sheets and Views
	Model


	5.pdf
	Sheets and Views
	Model


	fasadai.pdf
	Sheets and Views
	Model


	pjūviai.pdf
	Sheets and Views
	Model


	VIZ-1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	VIZ-2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	20200117_S.Neries_18 Klaipeda_SKLYPO PLANAS_SP-01.pdf
	Sheets and Views
	Sklypo planas SP-01


	20200117_S.Neries_18 Klaipeda_DANGŲ PLANAS_SP-01.pdf
	Sheets and Views
	Dangų planas SP-04


	20200117_S.Neries_18 Klaipeda_TINKŲ SUVESTINIS_SP-03.pdf
	Sheets and Views
	Inžinerinių tinklų suvestinis planas SP-05



